МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.11.2005

№ 16
д. Агалатово

О назначении главы администрации

муниципального образования «Агалатовское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии ДУДАРЕВА И.А., по рассмотрению кандидатур на замещение должности главы администрации муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  и руководствуясь требованиями статьи 37 Закона Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 5 Областного закона № 37-ОЗ «Об органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Назначить на должность главы администрации  муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  ЛОЧАКОВА Евгения Николаевича.

2. Решение вступает в силу  со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Всеволожские вести».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Глава муниципального образования

Е.Н.ЛОЧАКОВ